
SR-17VFOR ADVANCED WELDERS

POS. CÓDIGO PZAS./BOLSADESCRIPCIÓN

R-1
R-2
R-3
R-4
R-5

R-6

R-7
R-8

R-9
R-10

E-1
E-2
E-3
E-4
E-5
E-7
B-1

B-2

B-3

B-4

C-2
C-3
C-4
C-5
C-6
C-7
C-71
C-9
C-10
C-11
T-3
T-4
T-5
T-6
T-7
T-17
T-8
T-81
T-9
T-10

217VI04B
217VI08B
217VI04
217VI08
217VI04P
217VI08P
299TPLG
299TPMN
299TPCT
299TP01
299PZ10
299PZ16
299PZ20
299PZ24
299PZ30
299PZ32
299PZ40
299DI10
299DI16
299DI20
299DI24
299DI30
299DI32
299DI40
29903GL
299DL10
299DL16
299DL20
299DL24
299DL32
299DL40
29903GLE
299DL16E
299DL24E
299DL32E
217VA01
299031
29903
217VA01F
217V
2179901I
299NN44
299NN45
299NN46
299NN47
299NN48
299NN49
299NN50
299NN48L
299NN49L
299NL14
299NL15
299NL16
299NL17
299NL18
299NL74
299NL75
299NL87
299NL88
299TG36
217CX88
5170116
08F1517
4CS25
4AM10/25
4AM3550
5140216
08F1517P
145TG99
299TG2
299TG88
145TA88A
145TA88
299TG881
145T095
220AM14
218AM14
5120216
5380216

ANTORCHA BITUBO
ANTORCHA BITUBO
ANTORCHA COAXIAL
ANTORCHA COAXIAL
ANTORCHA COAXIAL PIEL
ANTORCHA COAXIAL PIEL
TAPA LARGA
TAPA MEDIANA
TAPA CORTA
JUNTA TORICA TAPA TIG
PINZA PORTATUGSTENO Ø 1'0MM.
PINZA PORTATUGSTENO Ø 1'6MM.
PINZA PORTATUGSTENO Ø 2'0MM.
PINZA PORTATUGSTENO Ø 2'4MM.
PINZA PORTATUGSTENO Ø 3'0MM.
PINZA PORTATUGSTENO Ø 3'2MM.
PINZA PORTATUGSTENO Ø 4'0MM.
DIFUSOR Ø 1'0MM.
DIFUSOR Ø 1'6MM.
DIFUSOR Ø 2'0MM.
DIFUSOR Ø 2'4MM.
DIFUSOR Ø 3'0MM.
DIFUSOR Ø 3'2MM.
DIFUSOR Ø 4'0MM.
AISLANTE DELANTERO GAS LENS
DIFUSOR Ø 1'0MM. GAS LENS
DIFUSOR Ø 1'6MM. GAS LENS
DIFUSOR Ø 2'0MM. GAS LENS
DIFUSOR Ø 2'4MM. GAS LENS
DIFUSOR Ø 3'2MM. GAS LENS
DIFUSOR Ø 4'0MM. GAS LENS
AISLANTE DELANTERO G.L. ESP.
DIFUSOR Ø 1'6MM. GAS LENS ESP.
DIFUSOR Ø 2'4MM. GAS LENS ESP.
DIFUSOR Ø 3'2MM. GAS LENS ESP.
CABEZAL VALVULA
AISLANTE TRASERO
AISLANTE DELANTERO
CABEZAL VALVULA FLEXIBLE
TAPON VALVULA
EMPU_ADURA VALVULA ROJO IMPACT
TOBERA CERAMICA Ø-24MM.
TOBERA CERAMICA Ø16-20MM.
TOBERA CERAMICA Ø13-18MM.
TOBERA CERAMICA Ø11-16MM.
TOBERA CERAMICA Ø 9-14MM.
TOBERA CERAMICA Ø 8-13MM.
TOBERA CERAMICA Ø 6-11MM.
TOBERA CERAMICA Ø 9-14MM.LARGA
TOBERA CERAMICA Ø 8-13MM.LARGA
TOBERA CERAMICA GAS LENS
TOBERA CERAMICA GAS LENS
TOBERA CERAMICA GAS LENS
TOBERA CERAMICA GAS LENS
TOBERA CERAMICA GAS LENS
TOBERA CERAMICA GAS LENS ESP.
TOBERA CERAMICA GAS LENS ESP.
TOBERA CERAMICA GAS LENS ESP.
TOBERA CERAMICA GAS LENS ESP.
TUBO P.V.C. NEGRO POR MTRS.
ENGANCHE CABLE DELANTERO
CONEXIÓN COAXIAL DELANTERA
FUNDA EXTERIOR
CABLE UNIPOLAR
CONECTOR AEREO MACHO
CONECTOR AEREO MACHO
CONEXION COAXIAL TRASERA
FUNDA EXTERIOR PIEL
TUBO REFORZADO P.V.C. NEGRO
TUERCA TRASERA GAS TIG NIQUEL
TETINA TRASERA GAS TIG
ENCHUFE RAPIDO TUBO Ø3*6MM
ENCHUFE RAPIDO TUBOØ5*8MM
TETINA TRASERA GAS TIG
ABRAZADERA OREJA
CONECTOR COAXIAL 10/25 G.-1/4
CONECTOR COAXIAL 35/50 G1/4
CONEXION COAXIAL TRASERA
CONEXION COAXIAL TRASERA

SR-17V IMPACT 4 MTRS. 10/25
SR-17V IMPACT 8 MTRS. 10/25
SR-17V IMPACT 4 MTRS. 10/25
SR-17V IMPACT 8 MTRS. 10/25
SR-17V IMPACT 4 MTRS. 10/25
SR-17V IMPACT 8 MTRS. 10/25
SR-17-V/18W/26-V -57Y02-
SR-17-V/18W/26-V -300M-
SR-17-V/18W/26-V -57Y04-
SR-17-V/18W/26-V -98W77-
SR-17-V/18W/26-V -10N22- .040"
SR-17-V/18W/26-V -10N23- 1/16"
SR-17-V/18W/26-V -10N26-
SR-17-V/18W/26-V -10N24- 3/32"
SR-17-V/18W/26-V
SR-17-V/18W/26-V -10N25-  1/8"
SR-17-V/18W/26-V -54N20- 5/32"
SR-17-V/18W/26-V -10N30- .040"
SR-17-V/18W/26-V -10N31- 1/16"
SR-17-V/18W/26-V
SR-17-V/18W/26-V -10N32- 3/32"
SR-17-V/18W/26-V
SR-17-V/18W/26-V -10N28- 1/8"
SR-17-V/18W/26-V
SR-17-V/18W/26-V -54N01-
SR-17-V/18W/26-V -45V24- .040"
SR-17-V/18W/26-V -45V25- 1/16"
SR-17-V/18W/26-V
SR-17-V/18W/26-V -45V26- 3/32"
SR-17-V/18W/26-V -45V27- 1/8"
SR-17-V/18W/26-V -45V28- 5/32"
SR-17-V/18W/26-V -54N63-
SR-17-V/18W/26-V -45V116-1/16"
SR-17-V/18W/26-V -45V64- 3/32"
SR-17-V/18W/26-V -995795- 1/8"
SR-17V
SR-17-V/18W/26-V  -18-7-
SR-17-V/18W/26-V -18CG-
SR-17VF
SR-9V/17V -VS-2-
SR-9V/17V P-1805C INDUTIG
SR-17-V/18W/26-V -10N44- #12
SR-17-V/18W/26-V -10N45- #10
SR-17-V/18W/26-V -10N46- #8
SR-17-V/18W/26-V -10N47- #7
SR-17-V/18W/26-V -10N48- #6
SR-17-V/18W/26-V -10N49- #5
SR-17-V/18W/26-V -10N50- #4
SR-17-V/18W/26-V -10N48L- #6
SR-17-V/18W/26-V -10N49L- #5
SR-17-V/18W/26-V -54N14- #8
SR-17-V/18W/26-V -54N15- #7
SR-17-V/18W/26-V -54N16- #6
SR-17-V/18W/26-V -54N17- #5
SR-17-V/18W/26-V -54N18- #4
SR-17-V/18W/26-V -57N74- #7
SR-17-V/18W/26-V -57N75- #6
SR-17-V/18W/26-V -53N87- #9
SR-17-V/18W/26-V -53N88- #8
Ø3*6MM.
SR-9/9V/17/17V
16MM2 SR-17/17V
IMPACT SR-9V/SR-17V
25MM2
10/25.
35/50.
16MM2 1/4G
IMPACT SR-9V/SR-17V
Ø5*8MM.
1/4GAS
Ø3*6MM.
EM-401W/501W
EM-401W/501W
Ø5*8MM.
-09'5-
SR-09/09V/20W/17V -DP25M-
SR-18W/18WV -DP50M-
16MM2 M/12*1
16MM2 3/8G

1
1
1
1
1
1
5
5
5
10
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
1
5
5
1
5
1
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
100
5
5
40
100
5
5
5
1
100
10
10
10
10
10
10
1
1
5
5
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